
á

3

trát města jih!av'j
va zaevic!o\/án3

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo ev. č. 257/ORM/2019 ze dne 25. 2. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 3. 2019,

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen
.občanský zákoník") a v souladu s usnesením Rady města Jihlavy č. 674/19-RM ze dne 13. 06. 2019

na akci .Stavební preference na komunikaci Hradební - Brněnská, jihlava"
č. smlouvy zhotovitele: 9 - 1347A18

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární město jihlava,
se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 jihlava
Zastoupený: Mgr. Petrem Laštovičkou, náměstkem primátorky
IČO: 00286 010
DIČ: CZ00286010

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:
zápis v obchod.
úsek:

zastoupený:

IČO
DIČ
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby,
Oblast Morava
Ing. Václavem Šafářem, zmocněncem PORR a.s.,
ná základě plné moci
a jiň'm Mezerou, vedoucím provozu Jihlava úseku
Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s. Oblast
Morava, za základě plné moci,
společně
43005560
CZ43005560

(dále společně jen .smluvní strany" či .strany", samostatně pak jako ,smluvní strana" či .strana").

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Objednatel a zhotovitel (dále též jako nsm|uvni strany") dne 25. 2. 2019 uzavřeli smlouvu o
dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 3. 2019, jejímž předmětem je provedeni stavebních
prací na akci ,Stavební preference na komunikaci Hradební - Brněnská, jihlava" (dále též
jako .smlouva").

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvnI strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku
č. 2, a to z důvodu objektivní nutnosti provedeni změn rozsahu předmětu díla, které vznikly
v průběhu prováděni stavebních prací dle smlouvy.

2.3. Změna rozsahu předmětu díla spočívá v realizaci přeložky části kanalizační stoky, o které bylo
během prováděni zemních prací zjištěno, že část této kanalizace je ve špatném technickém
stavu a je třeba jí přeložit. Z tohoto důvodu byly mimo jiné na díle pozastaveny stavební práce.
Vzhledem ke skutečnosti, že se stavba nachází na hlavním komunikačním toku města Jihlavy,
dohodly se smluvní strany, že tato přeložka bude provedena v rámci výše uvedené stavby.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na adekvátni úpravě ceny předmětu díla
způsobené výše uvedenými stavebními pracemi, které nebyly obsaženy v původním rozsahu
předmětu díla. Případné dopady na termín plnění budou smluvnimi stranami dále řešeny v souladu
s uzavřenou smlouvou o dílo.



3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. S ohledem na výše uvedené mění smluvní strany ČI. 6. odst. 6.2. smlouvy tak, že původní
textace tohoto ustanovení se ruší a nahrazuje se níže uvedeným zněním:

,,6.2. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za řádně a včasně provedené dílo:

Cena dle smlouvy bez DPH

Dodatek č. 1
Celková cena dodatku č. 1 bez DPH

11 853 397,26 Kč

-2 588 441,71 Kč

Dodatek č. 2
př/počtý bez DPH + 328.549,49 Kč

Celková cena dodatku č. 2 bez DPH

Cena předmětu díla dle smlouvy VC. dodatku č. 1 a č. 2

328.549,49 Kč

9 593 505,04 Kč

" pňs/ušná sazba DPH dle zákona č. 235'2004 Sb., ve znění platném ke dni zdanitelného
plnění. Cena uvedená v této smlouvě je pIaúú a účinná po celou dobu trvání smluvního
závazkového vztahu založeného touto smlouvou"

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. V ostatních tímto dodatkem nedotčených ustanoveních zůstává smlouva beze změn a
v platnosti a účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku se tento dodatek stává nedílnou součásti smlouvy.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, tři jsou určeny pro objednatele a dva
stejnopisy pro zhotovitele.

4.4. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv, a to v souladu se zákonem č 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění (dále též jako .zákon o registru smluv"). Smluvní strany
souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2, a to včetně původní smlouvy ve znění jejich
dodatků. Uveřejněni dle tohoto ustanoveni zajisti statutární město jihlava.

4.5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv.

VJihlavě dne: E, JoA

Za objednatele
Statutární město Jihlava

Mgr. Petr Laštovička

j)ji

__g."

V TlumačovY :2 -06- 2019

Za zhotoťite|e
PORR a.s., Oblast Morava

Ing. Václav Šafář
zmocněnec PORR a.s.

Jiří Mezera
V oucí provozu jihlava

2
"

0
I


